
UCHWAŁA nr 50/15
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 25 sierpnia 2015 roku
w sprawie delegowania radnych.

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 
1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia  
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 
w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta:
1. Jerzego Dańca do udziału w wizji w terenie w sprawie wyeliminowania likwidacji zamuleń 
ulicy Łozińskiego w dniu 25.08.2015 o godz. 10.00. Miejsce spotkania przy ul. Łozińskiego.  
2. Edwarda Wursta do udziału w odbiorze prac remontowych w Przedszkolu Samorządowym nr 
94  os. Ogrodowe w dniu 26.08.2015 o godz. 8.00. Miejsce spotkania Przedszkole nr 94.
3. Kacpra Rosę do udziału w odbiorze prac remontowych w Przedszkolu Samorządowym nr 88 
os. Wandy w zakresie sanitariatu dla personelu z zapleczem w dniu 26.08.2015 o godz. 9.00. 
Miejsce spotkania Przedszkole nr 88.
4. Marka Kurzydło do odbioru technicznego boiska wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej nr 
74 ul. Branicka w dniu 26.08.2015 o godz. 11.00. Miejsce spotkania Szkoła Podstawowa nr 74.
5.  Krystynę  Frankiewicz,  Iwonę  Sewiło  do  udziału  w  komisji  w  sprawie  „oceny  stanu 
technicznego ogródka jordanowskiego na os. Sportowym z uwagi na prowadzoną inwestycję na 
terenie  przylegającym  do  ogródka  przez  MOPS”  w  dniu  28.08.2015  o  godz.  8.00.  Miejsce 
spotkania os. Sportowe – teren ogródka.
6. Mariana Basia do udziału w odbiorze prac remontowych w Szkole Podstawowej nr 37 os. 
Stalowe  w zakresie wymiany drzwi i okien w dniu 28.08.2015 o godz. 9.30. Miejsce spotkania 
Szkoła Podstawowa nr 37.
7. Martę Bielecką do udziału w odbiorze prac remontowych w Przedszkolu nr 100 os. Urocze  w 
zakresie  cyklinowania  parkietów  w  dniu  28.08.2015  o  godz.  10.00.  Miejsce  spotkania 
Przedszkole  nr 100.
8. Beatę Poszwę  do udziału w odbiorze prac remontowych w Przedszkolu Samorządowym nr 98 
os.  Centrum  B  w  zakresie  częściowego  remontu  kuchni  w  dniu  31.08.2015  o  godz.  12.00. 
Miejsce spotkania  Przedszkole  nr 98.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                              Przewodniczącego
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                            Stanisław Moryc
Uzasadnienie:
Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo znak: TO/433/932/2015, pisma ZEO, 
UD.453.84.28.2015. 


